
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 16 травня 2019 року N 906/7562

Про внесення змін до міської цільової програми "Охорона та
збереження культурної спадщини м. Києва на 2019 - 2021 роки",
затвердженої рішенням Київської міської ради від 18.12.2018 N

463/6514
Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", законів України "Про культуру", "Про охорону культурної спадщини", "Про охорону археологічної 
спадщини", враховуючи рішення Київської міської ради "Про Порядок розроблення, затвердження та 
виконання міських цільових програм у місті Києві" від 29.10.2009 N 520/2589, з метою збереження 
історичної самобутності міста Києва, охорони та збереження об'єктів культурної спадщини міста Київська 
міська рада вирішила:

1. Внести зміни до міської цільової програми "Охорона та збереження культурної спадщини м. Києва на 
2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням Київської міської ради від 18.12.2018 N 463/6514, згідно з 
додатком до цього рішення.

2. Це рішення Київської міської ради офіційно оприлюднити у спосіб, визначений чинним 
законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
культури, туризму та інформаційної політики та на постійну комісію Київської міської ради з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

16.05.2019 N 906/7562

Зміни
до міської цільової програми "Охорона та збереження культурної
спадщини м. Києва на 2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням

Київської міської ради від 18.12.2018 N 463/6514
1. Позицію 8 розділу 1 "ПАСПОРТ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ "ОХОРОНА ТА ЗБЕРЕЖЕННЯ 

КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ М. КИЄВА НА 2019 - 2021 РОКИ" викласти у такій редакції:

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів,
необхідних для реалізації Програми,

Всього (тис. грн)

 

у тому числі, за роками

2019 2020 2021

 Всього, у тому числі: 247907,6 74153,3 81241,1 92513,2

8.1. Бюджет м. Києва 102957,3 34368,3 33675,3 34913,7

8.2. Кошти інших джерел 144950,3 39785,0 47565,8 57599,5



2. Розділ 8 "РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ" викласти у такій редакції:
тис. грн

Обсяг коштів, які пропонується залучити на
виконання Програми

Роки виконання Програми Усього витрат на
виконання Програми2019 2020 2021

Обсяг ресурсів, усього 74153,3 81241,1 92513,2 247907,6

у тому числі:     

Бюджет м. Києва 34368,3 33675,3 34913,7 102957,3

Кошти інших джерел 39785,0 47565,8 57599,5 144950,3

3. Додати позицію 7.8 до пункту 7 "Популяризація культурної спадщини" розділу 9 "НАПРЯМИ 
ДІЯЛЬНОСТІ, ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ" та викласти у такій редакції:

N
з/п

Назва
напрям

ку
діяльно

сті

Заходи
програми

Строк
викона

ння
заходу

Виконав
ці

Джерел
а

фінансу
вання

Орієнтовні
обсяги

фінансува
ння, тис.
грн, у т. ч.
за роками:
2019-2021

Очікуваний результат

Показники 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  7.8. 
Підготовка до
друку 
видання 3-ої 
частини тому 
"Київ" Зводу 
пам'яток 
історії та 
культури 
України

2019 Департа
мент 
охорони 
культурн
ої 
спадщин
и 
виконавч
ого 
органу 
Київської
міської 
ради 
(Київсько
ї міської 
державн
ої 
адмініст
рації)

Бюджет
м.

Києва

Всього:
170,0
2019 -
170,0

витрат:    

обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
тис. грн

170,0 - -

продукту:    

кількість 
підготовлен
их видань, 
од.

1   

ефективно
сті:

   

середня 
вартість 
робіт з 
підготовки 
до друку,
тис. грн

170,0 - -

якості:    

рівень 
виконання 
робіт до 
запланован
их 
Програмою,
%

100,0 - -

4. Підсумкову позицію розділу 9 "НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ, ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ" 
викласти в такій редакції:

РАЗОМ ПО ПРОГРАМІ: Всього:
247907,6
2019 - 
74153,3
2020 - 
81241,1
2021 - 
92513,2

 



 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до міської цільової програми "Охорона та збереження культурної спадщини м. Києва на 2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням Київської міської ради від 18.12.2018 N 463/6514
	Зміни до міської цільової програми "Охорона та збереження культурної спадщини м. Києва на 2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням Київської міської ради від 18.12.2018 N 463/6514


